

Dorte Bangs ApS

Vang Mark 80, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 40 63 28 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Dorte Bang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dorte Bangs ApS
Vang Mark 80
9380 Vestbjerg

CVR-nr.: 40 63 28 40
Stiftet: 2. juli 2019
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
4. regnskabsår

Direktion

Dorte Bang

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret været at drive virksomhed med ultralydsscanninger i forbindelse med graviditet samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 147.432 kr. mod 215.010 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.708 kr. mod -6.813 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	147.432	215.010
1 Personaleomkostninger	0	-180.400
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-35.750</u>	<u>-35.750</u>
Driftsresultat	111.682	-1.140
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-689</u>	<u>-4.158</u>
Resultat før skat	110.993	-5.298
Skat af årets resultat	<u>-27.285</u>	<u>-1.515</u>
Årets resultat	83.708	-6.813
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	95.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.292</u>	<u>-124.613</u>
Disponeret i alt	83.708	-6.813

Balance 31. december

Aktiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>107.215</u>	<u>142.965</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>107.215</u>	<u>142.965</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>107.215</u>	<u>142.965</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	63.272
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.094</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>65.366</u>
Likvide beholdninger	<u>93.756</u>	<u>79.491</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>93.756</u>	<u>144.857</u>
Aktiver i alt	<u>200.971</u>	<u>287.822</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	926	12.218
Foreslået udbytte for regnskabsåret	95.000	117.800
Egenkapital i alt	135.926	170.018
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.621	11.498
Hensatte forpligtelser i alt	8.621	11.498
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	11.500
Selskabsskat	23.162	0
Anden gæld	13.262	94.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.424	106.306
Gældsforpligtelser i alt	56.424	106.306
Passiver i alt	200.971	287.822

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	110.000	150.000
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.218	117.800	130.018
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	12.218	117.800	170.018
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.292	95.000	83.708
	40.000	926	95.000	135.926

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	80.000
Pensioner	<u>0</u>	<u>100.400</u>
	<u>0</u>	<u>180.400</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
